

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Neessen Holding ApS
Stagebjergparken 75, 6051 Almind

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 32 28 76 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.



Børge Neessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neessen Holding ApS Stagebjergparken 75 6051 Almind
	CVR-nr.: 32 28 76 54
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Almind
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Børge Neessen, Stagebjergparken 75, 6051 Almind
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Fitness 1 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holdingselskab, finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.826 mod 573.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	560.001	580.408
Andre finansielle indtægter	700	0
Resultat før skat	553.826	573.533
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	553.826	573.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.001	180.408
Udbytte for regnskabsåret	215.000	200.000
Overføres til overført resultat	78.825	193.125
Disponeret i alt	553.826	573.533

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.913.590	1.653.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.913.590</u>	<u>1.653.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.913.590</u>	<u>1.653.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	300.000	800.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.700	0
	Tilgodehavender i alt	<u>315.700</u>	<u>800.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.063.308</u>	<u>526.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.008</u>	<u>1.326.283</u>
	Aktiver i alt	<u>3.292.598</u>	<u>2.979.872</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.851.090	1.591.089
5	Overført resultat	1.096.508	1.017.683
	Egenkapital i alt	3.072.598	2.733.772
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	46.100
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	215.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.000	246.100
	Gældsforpligtelser i alt	220.000	246.100
	Passiver i alt	3.292.598	2.979.872

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Nedskrivning primo	1.591.089	1.410.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.001	580.408
Udbytte	-300.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	1.851.090	1.591.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.913.590	1.653.589
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fitness 1 ApS	Kolding	50 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	14,05	0
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
		15.700
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.591.089	1.410.681
Resultatandel	260.001	180.408
	1.851.090	1.591.089

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.017.683	824.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.825</u>	<u>193.125</u>
	<u>1.096.508</u>	<u>1.017.683</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		